
2 driftschefer til Kundecenter SAB i KAB

Da to af vores dygtige driftschefer har fået mulighed for at fortsætte deres karriereudvikling andre
steder i organisationen, søger vi nu nye kollegaer til vores stærke fællesskab. 
Som driftschef i Kundecenter SAB bliver du en vigtig del af KAB-Fællesskabet, hvor vi arbejder for
bedre boliger og liv mellem husene. Du får ansvar for den lokale drift af et antal boligafdelinger og
en hverdag, der både foregår i KAB-Huset og ude på de lokale driftskontorer. Du bliver en del af et
stærkt kollegaskab med 7 andre driftschefer, 1 seniorkonsulent, 2 chefkonsulenter og din
kundechef.
Dine opgaver – og det vi forventer, du kan
Du får ansvar for en effektiv drift af afdelingerne, herunder budgetter, ressourcer og prioriteringer,
der skaber stabil drift og tryghed for beboerne. Du står i front for samarbejdet med
beboerdemokratiet, fremlægger budgetter og regnskaber på afdelingsmøder og er tæt på
afdelingsbestyrelsernes arbejde. Du har også det overordnede personaleansvar for medarbejdere i
boligafdelingerne.
For at lykkes i rollen har du formentligt erfaring med drift af almene boliger og beboerdemokrati. Du
navigerer sikkert i politiske landskaber, har dokumenteret ledelseserfaring og kommunikerer
tydeligt – både skriftligt og mundtligt.
Tre personlighedstræk, der gør dig stærk i rollen:
• Du er nærværende og til stede i din ledelse
• Du skaber overblik i komplekse situationer
• Du arbejder proaktivt og har blik for det, der ligger lige rundt om hjørnet
Om de konkrete stillinger
Den ene stilling er som driftschef for 8 boligafdelinger i Valby og Bavnehøj. Porteføljen består både
af nybyggerier (og endnu et på vej), samt ældre etageejendomme hvoraf 2 aktuelt gennemgår
helhedsrenoveringer støttet af Landsbyggefonden. I denne stilling ligger vi i særlig grad vægt på, at
du har erfaring med store renoveringsprocesser og overgangen fra nybyggeri til drift. 
Den anden stilling er delt mellem driften af SAB Tingbjerg/Utterslevhuse og SAB Indreby,
Brokvarterer og Nordvest. Porteføljen er på i alt 12 boligafdelinger hvoraf en stor del skal renoveres
i de kommende år. I denne stilling ligger vi særlig vægt på, at du har solid driftserfaring fra den
almene sektor og erfaring med servicering af beboerdemokratiet. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning senest den 15. april 2026. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte kundechef Louise Lind på tlf. 24
85 64 83.
Ønsket startdato er den 1. juni 2026.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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